Produkt Daten

* Allgemeine Eigenschaften

Sockel
Nennlebensdauer
(Nom)

B50L70
Technischer Typ

Lichttechnische Daten

Lichtstrom (Nom)
Nennlichtstrom
(Nom)

Lichtfarbe
Ahnlichste Farbtem-
peratur (Nom)
Nennlichtausbeute
(Nom)
Farbkonsistenz
Farbwiedergabeindex
(Nom.)
Restlichtstrom am
Ende der Nennle-
bensdauer (Nom)

Elektrische Kenndaten

Lampenstrom (Nom)
Aquivalente Leistung
Startzeit (Nom)
Aufwirmzeit bis 60 %
Licht (Nom)
Leistungsfaktor
(Nom)

R7S
15000 h

15000
14-100W

1600 Im
1600 Im

WeiB (WH)
3000 K

114.29 Im/'W

<6
80

70 %

74 mA
100 W
05s
05s

0.8

CorePro LEDcapsule G9
Stiftsockellampen

CorePro R7S 118mm 14-100W 830 D

Die einseitig gesockelte, mit Netzspannung betriebene
LED-Stiftsockellampe fiir Leuchten mit G9-Fassung verfuigt
Uber eine Rundum-Lichtabstrahlung und ist damit eine
echte Alternative zu Halogenstiftsockellampen. Sie eignet
sich insbesondere fur die Allgemeinbeleuchtung in
Geschaften, Hotels und Restaurants und kann sowohl in
Tischleuchten als auch fiir die Schrankbeleuchtung
verwendet werden. Die CorePro LEDcapsule kann in
vorhandene Leuchten mit G9-Fassung anstelle von
Hochvolt-Halogenstiftsockellampen eingesetzt werden und
erlaubt bei gleichbleibender Lichtqualitdt eine erhebliche

Reduzierung von Energieverbrauch und Wartungskosten.

* Temperaturkenndaten

Gehiusetemperatur 100 °C
(max)

* Dimmen

Dimmbar Ja

Mechanische Kenndaten

Abmessungen (Hohe ~ NaN x NaN x NaN mm (NaN x
x Breite x Tiefe) NaN x NaN in)

Zulassungen und Anwendungseigenschaften

Energiesparendes ja
Produkt

Geeignet fiir Akzent-  nein
beleuchtung
Energieeffizienz-Label =~ A+
(EEL)

Energieverbrauch 14 kWh
kWh/1000h

Produktdaten

Gesamt-Produktcode  871869657879700

Bestell-Produktname CorePro R7S 118mm 14-100WV 830
D

EAN/UPC - Produkt 8718696578797

Bestellcode 57879700

Anzahl pro Verpa-
ckung

1

PHILIPS



CorePro LEDcapsule G9 Stiftsockellampen

Anzahl pro Umverpa- 10 Nettogewicht (Einzel-  0.095 kg
ckung teil)
Material-Nr. (12NC) 929001243702

Abmessungsskizzen
C Linear 220V 15W-100W1500Im 3000K R7S Dim
- Product D C
* CorePro R7S 118mm 14-100W 830 D

Photometrische Daten

Intensity (%) —

800
A[nm]—
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